
Achizitie servicii de vulcanizare

I.D.: 92873931

Data publicarii	02.02.24	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.470,00 RON - 1.470,00 RON

Descriere: - pana roata fata TR: 4 buc * 70 lei = 280 lei, - pana TR remorca : 2 buc * 70 lei = 140 lei, - pana TR spate : 7 buc * 100 lei = 700 lei, - pana Mercedes IFA : 2 buc * 125 lei = 250 lei, - pana autospeciala : 2 buc * 50 lei = 100 lei.
